(f) Incurrit hic & alia inspectio, bonam fidem inter eos tantum quos contractum est, nullo extrinsecus assumpto, estimare debemus; an respectu etiam aliarum personarum, ad quas id quod geritur pertinet: exempli loco, latro spolia quae mihi abstulit, possuit apud Seium in seium de malitia deponentis; urrum latroni an mihi restituere Seius debeat? Si per se dantem accipientemque intruemur, haec est bona fides, ut commissam rem recipiat is qui dedit. Si totius rei aequitatem, quae ex omnibus personis, quae negotio isto continguntur, impletur, mihi reddenda sunt, quae factio scelestissimo adembra sunt, & probro hanc esse iustitiam, quae suum cuique ita tribuit, ut non distrahat ab illius personae iustiore repetitione. L. 31 §. 1 ff. dep.

(g) Quod servus deposuit, is apud quem depo-

situm est, servo rectissime reddet, ex bona fide. Nec enim convenit bonae fidei, abnegare id quod quis accepit, sed debeat reddere ei a quo accepit. Sic tamen, si sine dolo omni reddat; hoc est ut nec culpae quidem suspicio sit. Denique Sabinus hoc explicuit, addendo, nec ulla causa intervenit, quare putare possit dominum reddi nolle. L. 11 ff. depof.

(h) Si deposuero apud te, ut post mortem tuam reddas, & tecum, & cum haerede tuo possim depositi agere; possum enim mutare voluntatem, & ante mortem tuam depositum repetere. Proinde, & si sic deposuero, ut post mortem meam reddatur, potero & ego, & haeres meus agere depositi. Ego, mutata voluntate. L. 1 §. 45 §. 46 ff. de dep.

Est autem & apud Julianum libro tertio decimo Digestorum, scriptum, eum qui rem deposuit, ita im posse depositi actione agere. Hoc enim ipso, dolo facere eum qui suscepit, quod repescenti rem non reddat. Marcellus autem ait, non semper videri posse dolo facere eum repescenti non reddat; quid enim si in provincia re; sit, vel in haereditate quorum aperiendorum condemnationis tempore non sit factus, vel conditio depositio- nis non existat. L. 1 §. 22 ff. depof.

3. Specie di deposito degli stabili.

4. Si può depositare la cosa ad un altro, ed un ladro stesso può depositare ciò che ha rubato.

5. Restituzione della cosa al suo padrone.

6. Come il deposito può essere restituito ad un altro che non è il padrone.

7. Il deposito può essere ripigliato quando il padrone.

8. Del luogo in cui deve essere restituita la cosa depositata.

9. Tutto ciò che può produrre la cosa depositata resta parimente in deposito.

10. Deposito colla libertà al depositario di usare della cosa depositata.

11. Se la cosa depositata appartenga a molti.